
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

DNE 19. 7. 2022 

 
Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu 

Počet zastupitelů: 9 

 

Přítomni:  9 -  Chadimová Pavla, Chromý Josef, Brychta Rudolf, Koukolová 

Lenka, Lundová Marcela, Dvořák Václav, Dočkalová Věra, Zeman 

Martin, Josef Paták 
 

Omluveni: 0 
 

      Hosté:  0 
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Martin Zeman, Dočkalová Věra,  
 

Zapisovatel:  Koukolová Lenka 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a program jednání rozšířený o 

bod č. 5 

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 

  

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Vyhodnocení ankety občanů před komunálními volbami 

3. Volby do zastupitelstva obce 2022 

4. Pořádání dalších akcí, diskuse 

5. Deratizace v obci 

 

 

 

Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 

programu zasedání zastupitelstva obce: 



1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

2. Vyhodnocení ankety občanů před komunálními volbami 

 

Zastupitelé vyhodnotili anketu občanů před komunálními volbami a oslovili 15 

osob s nejvyšším počtem hlasú, aby kandidovali do zastupitelstva obce 

v následujících volbách 

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

3. Volby do zastupitelstva obce 2022 

Zastupitelé byli seznámeni starostkou o složení volební komise a  průběhu voleb 

do zastupitelstva obce, které se budou konat ve dnech  23. a 24. 2022. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

4. Pořádání dalších akcí, diskuze 

Zastupitelé se domluvili na dalších akcích pořádaných v tomto měsíci.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

5.  Deratizace v obci 

Zastupitelstvo projednalo nabídku pana Šibora na provedení plošné deratizace 

v obci. Všechny domácnosti, které budou mít zájem pracovník formy osobně 

navštíví, zkontroluje a uloží návnady. Po několika týdnech uskuteční kontrolu 

všech domů a předloží obci souhrnnou zprávu.                                  

Zastupitelstvo schválilo nabídka pana Šibora na provedení deratizace.               

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 19. 7. 2022 v 19:15 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 21. 7. 2022 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 



USNESENÍ Č. 7/2022 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 19. 7. 2022 

 
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 
 

1. Vyhodnocení ankety občanů před komunálními volbami 

2. Cenovou nabídky firmy Šibor na provedení deratizace 

 

 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

---- 
 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 

1.     Kontrolu úkolů z minulého zasedání 

2.     Informace o konání voleb do zastupitelstva obce  

3. Pořádání dalších akcí, diskuze 
 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 19. 7. 2022 v 19:15 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 21. 7. 2022 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 

 

 

 

 


